
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Goldenfish Tubertini

Blue River (Maver)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Cormorano (Colmic)

Cormorano (Colmic)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Aquafans Team (Sensas)

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D. (Tubertini)

Aquafans Team (Sensas)

Club Pescasportivi Umbertide (Colmic)

U.Sportiva Tolentino '79 (Maver)

A.S.D. Lenza Marche 1960 (Colmic)

Goldenfish Tubertini

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

11

15

18½

19½

20

20½

21½

21½

23½

24

25

26

26½

28

28½

1 - 1 - 3 - 6

2 - 4 - 4 - 5

1 - 2 - 7 - 8½

2 - 3 - 6 - 8½

2 - 4 - 5 - 9

3 - 3½- 6 - 8

2 - 4 - 6 - 9½

2 - 5 - 7 - 7½

3 - 5 - 7½- 8

3 - 5 - 7 - 9

3 - 6 - 7 - 9

1 - 7½- 8 - 9½

1 - 8 - 8½- 9

4 - 6 - 8½- 9½

3½- 7½- 8 - 9½

11.750

6.460

13.560

8.580

4.050

6.500

4.710

5.220

4.260

2.440

6.320

2.940

4.350

3.580

1.810
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CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Bacchiega Roberto

Giudice di Gara

Poles Sileno

Ora

15:05:40



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VOLPINI Andrea

VAGNONI Pasquale

SCIARRINI Marco

SERENI Stefano

GALMACCI Mirko

DELLA BOTTE Danilo

SEBASTIANI Roberto

ZANGARELLI Luca

GRECO Rocco

BETTINI Davide

A.S.D. Lenza Marche 1960

Goldenfish Tubertini

Lenza Orvietana

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Club Pescasportivi Umbertide

Cormorano

U.Sportiva Tolentino '79

Aquafans Team

Blue River

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

A

B

A

B

A

B

A

B

A

A

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Sensas)

(Maver)

(Tubertini)

2.780

4.090

1.750

3.350

930

0

0

2.790

2.160

0

4

1

6

2

7

9

9

3

5

9

C

C

C
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIAMBENEDETTI Fabio

GIOVAGNOLA Gianni

PESCARI Daniele

BARTOLINI Paolo

COSTARELLI Alberto

DELLA BOTTE Danilo

SEBASTIANI Roberto

ZANGARELLI Luca

GRECO Rocco

BETTINI Davide

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Cormorano

Aquafans Team

Club Pescasportivi Umbertide

Goldenfish Tubertini

Cormorano

U.Sportiva Tolentino '79

Aquafans Team

Blue River

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

A

A

A

B

A

B

A

B

A

A

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Sensas)

(Maver)

(Tubertini)

0

1.420

920

0

1.420

0

0

2.790

2.160

0

8

3,5

5

8

3,5

8

8

1

2

8

C

C

T

T

T

T

T
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Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RICCIOLINI Gabriele

PASQUALINI Andrea

LETIZI Gianluca

SIROLESI Fabio

GRITTI Massimiliano

VAGNI Massimiliano

TRONCONI Giacomo

PERONI Cesare

TORELLI Alessandro

MICANTONIO Franco

Cormorano

Goldenfish Tubertini

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

U.Sportiva Tolentino '79

Club Pescasportivi Umbertide

A.S.D. Lenza Marche 1960

Lenza Orvietana

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

Aquafans Team

Blue River

A

A

A

A

B

A

A

A

A

A

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Sensas)

(Maver)

820

0

830

60

2.940

0

2.450

1.410

580

890

6

9,5

5

8

1

9,5

2

3

7

4

C

C
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Settore A Zona B
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Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BELARDINELLI Mattia

CAPOTONDO Matteo

CAPRINI Francesco

MORBIDELLI Carlo

BERTINI Leonardo

VAGNI Massimiliano

TRONCONI Giacomo

PERONI Cesare

TORELLI Alessandro

MICANTONIO Franco

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Goldenfish Tubertini

Club Pescasportivi Umbertide

Aquafans Team

Cormorano

A.S.D. Lenza Marche 1960

Lenza Orvietana

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

Aquafans Team

Blue River

B

B

A

B

B

A

A

A

A

A

(Tubertini)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini)

(Sensas)

(Maver)

1.900

1.320

1.940

250

1.600

0

2.450

1.410

580

890

3

6

2

9

4

10

1

5

8

7

T

T

T

T

T
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Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GAMBELLI Marco

VIRGILI Matteo

PERNAZZA Walter

PIZZONI Moreno

TARINI Nicholas

PRIVITERA Vincenzo

GUAZZARONI Alberto

BIANCHINI Maurizio

ROSSI Andrea

PAUSELLI Simone

U.Sportiva Tolentino '79

Lenza Orvietana

Blue River

Cormorano

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

Goldenfish Tubertini

A.S.D. Lenza Marche 1960

Club Pescasportivi Umbertide

Aquafans Team

A

A

A

A

B

A

B

A

A

B

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

0

510

2.010

1.270

0

270

2.400

0

0

100

8,5

4

2

3

8,5

5

1

8,5

8,5

6

C

C

C

C
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Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTONI Lucio

STELLA Silvio

BERTINI Stefano

MONTEVERDE Marco

RANOCCHI Marco

PRIVITERA Vincenzo

GUAZZARONI Alberto

BIANCHINI Maurizio

ROSSI Andrea

PAUSELLI Simone

Club Pescasportivi Umbertide

Aquafans Team

Cormorano

Goldenfish Tubertini

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

Goldenfish Tubertini

A.S.D. Lenza Marche 1960

Club Pescasportivi Umbertide

Aquafans Team

B

A

B

A

A

A

B

A

A

B

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

0

0

1.120

0

0

270

2.400

0

0

100

7,5

7,5

2

7,5

7,5

3

1

7,5

7,5

4

C

C

C

C

T

T

T

T

T
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Settore B Zona C
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Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BIGINI Lorenzo

LUCHETTI Moreno

PIERONI Maurizio

LUCIANI Alessio

MONTI Emanuele

FONTANA Massimo

BASSANI Andrea

CORSI Marco

GABBARRINI Alferino

PATERNA Andrea

Cormorano

A.S.D. Lenza Marche 1960

Club Pescasportivi Umbertide

Lenza Orvietana

Blue River

Goldenfish Tubertini

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Aquafans Team

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

U.Sportiva Tolentino '79

B

A

B

A

A

A

A

A

A

A

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Tubertini)

(Sensas)

(Tubertini)

(Maver)

1.330

800

0

0

1.400

390

3.430

3.720

760

4.290

5

6

9,5

9,5

4

8

3

2

7

1

C

C
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Settore A Zona D
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Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GORI Massimo

BRILLI Stefano

PASQUONI Paolo

ROMEGGINI Carlo

MORBIDONI Matteo

FONTANA Massimo

BASSANI Andrea

CORSI Marco

GABBARRINI Alferino

PATERNA Andrea

Cormorano

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Aquafans Team

Club Pescasportivi Umbertide

Goldenfish Tubertini

Goldenfish Tubertini

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Aquafans Team

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.

U.Sportiva Tolentino '79

A

B

B

A

B

A

A

A

A

A

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas)

(Tubertini)

(Maver)

2.990

3.330

3.180

10.690

3.940

390

3.430

3.720

760

4.290

8

6

7

1

3

10

5

4

9

2

T

T

T

T

T
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Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Poles Sileno

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (A)Comitato di Settore

Trofeo di serie A3 per SQ di Società    Canal Bianco - Adria-Loreo (RO)

1 12/05/2019

serie A3                                

Futura 2000 Colmic

Zona <A>

0

21.610

15

0

0

5

1.441

0,00

Zona <B>

0

16.990

15

0

0

2

1.133

0,00

Zona <C>

0

7.680

15

0

0

8

512

0,00

Zona <D>

0

40.250

15

0

0

2

2.683

0,00

TOTALI

0

86.530

60

0

0

17

1.442

0,00

0

0

0

0

0

86.530

0


